Organismo Operador del Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Rincén de Romos
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021

Concepto

Subsidios: Sector Social y Privado o Enti F ivas y Mt

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

D pefio de las Fi
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Pl sion, imiento y
Promocién y fomento
Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

ion de politicas publicas

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de lucién jurisdi al

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Progs de Gasto F i (Gobiermno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores banca

Adeudos de ej

anteriores

.\

Aprobado

31,350,000
31,350,000
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Ampliaciones/ (Reducciones)
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Egresos
Modificado
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Devengado

13,178,381
13,178,381
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12,223,526/
12,223,526
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Subejercicio
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22,117,183
22,117,183
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Total del Gasto i 3

31,350,000

3,945,564

35,295,564

13,178,381

12,223,626

22,117,183

ING. HI IF GONZALEZ CONTRERAS

DIRECTOR QOAPAS




